远心镜头
BTL-FF 系列
主 要 特 性
◆ 高远心度，适合厚物体成像
◆ 几乎零失真，可进行精确测量
◆ 为高分辨率相机的提供出色分辨率
◆ 适用于工业环境的简单而坚固的设计

(Φmm)
F/# MTF30
(lp/mm)
DOF
(mm)
畸变
( 最大值 %)
远心度
( 最大值° )
I/O
(mm)
长度
(mm)
接口 重量
(kg)
BTL-1.038X-118-FF(LM) 42 1.038 118±3 44( 全画幅 35mm) 17.1 >50 ±0.7@F20 <0.1 <0.1 378±3 247.8 M58 1.2
BTL-0.908X-128-FF(LM) 48 0.908 128±3 44( 全画幅 35mm) 17.1 >50 ±1.0@F20 <0.1 <0.1 401±3 261.3 M58 1.2
BTL-0.92X-138-FF(LM) 48 0.92 138±3 44( 全画幅 35mm) 25.9 >30 ±1.2@F25.9 <0.1 <0.1 384±3 199.6 F / 其他 0.9
BTL-0.779X-138-FF(LM) 56 0.779 138±3 44( 全画幅 35mm) 14.6 >60 ±1.3@F20 <0.1 <0.1 434±3 283.8 M58 1.5
BTL-0.681X-158-FF(LM) 64 0.681 158±3 44( 全画幅 35mm) 12.8 >65 ±1.7@F20 <0.1 <0.1 466±3 296.3 M58 1.5
BTL-0.611X-178-FF(LM) 72 0.606 178±3 44( 全画幅 35mm) 12.8 >70 ±2.2@F20 <0.1 <0.1 506±3 316.3 M58 1.8
BTL-0.545X-228-FF(LM) 80 0.545 228±4 44( 全画幅 35mm) 7.3 >115 ±2.2@F16 <0.1 <0.1 546±4 306.3 M58 2.7
BTL-0.489X-208-FF(LM) 90 0.484 208±3 44( 全画幅 35mm) 11.4 >75 ±3.4@F20 <0.1 <0.1 561±3 341.3 M58 2.4
BTL-0.44X-258-FF(LM) 100 0.436 258±4 43.6 10.3 >90 ±4.2@F20 <0.1 <0.1 635±4 364.7 M58 3.8
BTL-0.396X-263-FF(LM) 110 0.396 263±4 44( 全画幅 35mm) 9.3 >90 ±4.1@F16 <0.1 <0.1 669±6 393.9 M58 3.4
BTL-0.363X-273-FF(LM) 120 0.363 273±5 43.6( 全画幅 35mm) 8.5 >105 ±4.9@F16 <0.1 <0.1 691±5 405.6 M58 5.0
BTL-0.321X-288-FF(LM) 136 0.321 288±5 44( 全画幅 35mm) 7.9 >110 ±6.2@F20 <0.1 <0.1 779±6 478.9 M58 5.0
BTL-0.291X-300-FF(LM) 150 0.291 300±5 44( 全画幅 35mm) 14.6 >60 ±9.4@F20 <0.1 <0.1 760±5 448.3 M58 6.4
BTL-0.256X-318-FF(LM) 170 0.256 318±5 44( 全画幅 35mm) 6.0 >130 ±6.7@F11 <0.1 <0.1 840±5 510.2 M58 7.5
BTL-0.229X-330-FF(LM) 190 0.229 330±5 43.6( 全画幅 35mm) 6.0 >135 ±8.4@F11 <0.1 <0.1 880±5 537.5 M58 10.6
BTL-0.202X-372-FF(LM) 216 0.202 372±5 44( 全画幅 35mm) 10.4 >90 ±19.6@F20 <0.1 <0.1 1017±5 633.0 M58 14.7
BTL-0.182X-410-FF(LM) 240 0.182 410±6 44( 全画幅 35mm) 6.0 >130 ±13.3@F11 <0.1 <0.1 1101±6 678.8 M58 20.0
BTL-0.169X-338-FF(LM) 258 0.169 338±5 44( 全画幅 35mm) 6.0 >120 ±15.1@F11 <0.1 <0.1 906±5 556.2 M58 -
BTL-0.147X-465-FF(LM) 300 0.145 465±6 44( 全画幅 35mm) 6.7 >130 ±20.9@F11 <0.1 <0.1 1234±6 757.3 M58 47.5
1. 带 (LM) 为后截距长度可调。
2. 温馨提示：以上标注的 DOF 为理想光圈下的理论值（如 ±763@F11）实际 DOF 范围或有其他 DOF 需求，请在下单前咨询销售人员。
2
详细信息，请访问：www.visiondatum.com